
Mato Grosso , 01 de Novembro de 2013   •   Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso   •    ANO VIII | Nº 1841

www.diariomunicipal.com.br/amm-mt                                                   www.amm.org.br                                                          89 

Publicado por:
Giseli Botelho Domingos 

Código Identificador:02A20CE6 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N.º 2.160/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA-MT, no uso das 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal, o art. 83, inciso III, 
da Lei Orgânica do Município, 
  
RESOLVE:
  
Art. 1.º Conceder 30 (trinta) dias consecutivos de Férias
Regulamentares ao Servidor (a) Público (a) Municipal, EZEQUIEL 
RICARDO DE SOUZA, Matrícula n.º 6162, investido (a) no cargo 
efetivo de VIGIA – 40 HORAS, referente ao período aquisitivo de 
20/12/2011 A 19/12/2012, com início em 01/11/2013 e retorno em 
01/12/2013. 
  
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Juína-MT, 25 de outubro de 2013. 
  
HERMES LOURENÇO BERGAMIM

Prefeito Municipal 
  
Registrada no livro próprio e publicada por afixação no local de 

costume, na mesma data.

  
VALDOIR ANTONIO PEZZINI

Sec. Mun. de Finanças e Administração 
  
LEILA CAMPOS MOREIRA

Assessor de Dep. de Administração 
Publicado por:

Giseli Botelho Domingos 
Código Identificador:E6AEF6DD 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 169/2013

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº.: 169/2013 
Contratado: CONSTRUTORA SANTA LUCIA LTDA EPP
Valor: R$ 1.013.321,48 (Hum milhão, treze mil, trezentos e vinte 
um reais e quarenta e oito centavos)
Vigência: 11/10/2013 à 10/06/2014 
Dotação: 09.02-4490.51.00 – Obras e Instalações 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada na prestação de 
serviços na Execução da Obra na Recuperação de Estradas Vicinais 
Municipais/ 80,22 Km, sendo: Estradas Pesquisa, Estradas Linha 03 e 
Estrada Linha 04, neste Município. Tomada de Preços nº 003/2013 - 
CONTRATO DE REPASSE 781936-2012/MAPA/CAIXA. 
  
HERMES LOURENÇO BERGAMIM

Prefeito Municipal de Juina 
Publicado por:

Rosimeire Oliveira Brindarolli 
Código Identificador:E52A6629 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D´OESTE

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
ERRATA

A Prefeitura Municipal de Lambari D' Oeste/MT, através do seu 
pregoeiro informa a todos interessados que no aviso de resultado do 
Pregão Presencial nº 022/2013 Onde se Lê: ARIEL AUTOMÓVEIS 
VÁRZEA GRANDE LTDA, vencedora com um valor de R$ 
144.990,00 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e noventa 
reais) sendo que a mesma recebera como parte de pagamento 01 (um) 

veiculo no valor de R$: 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), sendo 
que a diferença a pagar será no valor de R$ 88.990,00 (oitenta e oito 
mil novecentos e noventa reais). Leia se: ARIEL AUTOMÓVEIS 
VÁRZEA GRANDE LTDA, vencedora com um valor R$ 
143.910,00 (cento e quarenta e três mil novecentos e dez reais), sendo 
que a mesma recebera como parte do pagamento 01 (um) veiculo 
usado de propriedade da prefeitura municipal de Lambari D´Oeste no 
valor de R$: 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais) sendo que a 
diferença a pagar será no valor de R$ 87.910,00 (oitenta e sete mil 
novecentos e dez reais).  
  
Conforme Publicado no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do 
Estado de Mato Grosso dia 30 de Outubro de 2013 na página 91 e 92. 

Publicado por:
Rubens Ventura 

Código Identificador:C34E8882 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

CÂMARA MUNICIPAL 
EXTRATO DE CONTRATO N. 14/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO 
VERDE - MT  
CONTRATADO: DR. RONAN DE OLIVEIRA SOUZA  
OBJETO:“Contrato de prestação de serviços de assessoria jurídico-
administrativa.  
VALOR: O preço global deste Contrato é de R$ 40.000,00 (quarenta 
mil reais).  
VIGÊNCIA:O presente contrato terá sua vigência pelo prazo de 90 
(noventa) dias, podendo ser prorrogado, desde que devidamente 
justificado. 
  
Lucas do Rio Verde, 16 de outubro de 2013. 
  
AIRTON CALLAI

Presidente 
Publicado por:

Wander Rodrigo Bortolassi 
Código Identificador:8BEA810B 

CÂMARA MUNICIPAL 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 07/2013

OBJETO: Constitui objeto desta ata de registro de preço, o “, registro 
de preços para fornecimento de materiais de consumo à Câmara 
Municipal de Lucas do Rio Verde, de acordo com a planilha parte 
integrante do Edital do respectivo PREGAO PRESENCIAL N. 
07/2013. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO 
VERDE - MT
CONTRATADAS:
1 - AKDD ELETRÔNICOS E PAPELARIA COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA - ME inscrita no 
CNPJ sob o N. 13.472.885/0001-73; Valor total dos lotes vencidos 
pela empresa: R$ 6.810,42 (seis mil oitocentos e dez reais e quarenta e 
dois reais); 
2 - MARILUZA OLIVEIRA ROSA - ME inscrita no CNPJ sob o 
número 12.416.547/0001-51; Valor total dos lotes vencidos pela 
empresa: R$ 23.732,46 (vinte e três mil setecentos e trinta dois reais e 
quarenta e seis centavos); 
3 - CR COMÉRCIO DE PAPÉIS E PRODUTOS GRÁFICOS 
LTDA -ME , inscrito no CNPJ sob o número 07.292.940/0001-40. 
Valor total dos lotes vencidos pela empresa: R$ 27.427,40 (vinte e 
sete mil quatrocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos); 
4 - MERCADO JARDIM PRIMAVERA LTDA - ME inscrito no 
CNPJ sob o número 07.292.940/0001-40. Valor total dos lotes 
vencidos pela empresa: R$ 50.257,50 (cinquenta mil seiscentos e oito 
reais e cinquenta centavos.  
VIGÊNCIA: A presente ata terá validade de 12 meses, podendo ser 
prorrogado de acordo com as determinações da Lei 8.666/93. 
  


